
П  Р  И  К  А  З

 

«09» июня 2016 года                                                                                                            № 104

 

о возбуждении дела о нарушении антимонопольного законодательства

и создании Комиссии по рассмотрению дела

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона  от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

 

п р и к а з ы в а ю:

 

1. Возбудить дело о нарушении антимонопольного законодательства № 04-05/13-
2016  в отношении индивидуального предпринимателя <…> по жалобе общества с
ограниченной ответственностью «Чайная гильдия» (ОГРН 1055509000447, ИНН
5505037315; юридический адрес: 644048, г. Омск, проспект Карла Маркса, д. 38) по
признакам нарушения части 1 статьи 14.6  Федерального закона от 26 июля 2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции».   

 2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №  04-05/13-2016 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председателя Комиссии:

<…>  – заместителя руководителя управления;

Членов Комиссии:

<…> – начальника отдела защиты конкуренции;

<…> – главного специалиста - эксперта отдела защиты конкуренции;

<…> - главного специалиста - эксперта отдела защиты конкуренции.

 3. Контроль за ходом рассмотрения дела  возложить на председателя Комиссии –
<…>

 

 

 



Руководитель управления                                                                                    В.А. Кабаненко

 

 


	П  Р  И  К  А  З

